様式第１（第１条、第９条、第１８条、第１８条の３関係）

指定申請書
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]山口県知事　様

	住所
名称
代表者の氏名

計量法第２０条第１項（計量法第１６条第１項第２号イ、計量法第１１７条第１項、計量法第１２１条の２）の指定を受けたいので、同法第２６条（同法第１０６条第１項、同法第１２１条第１項、同法第１２１条の７）の規定により、申請します。

１　指定の区分

２　事業所の名称及び所在地

３　特定計量器の種類

４　地域ブロックの区分

備考
１　用紙の大きさは、日本産業規格に定めるＡ４とすること。
２　第３項及び第４項の事項は、第９条第２項の規定により検定の種類を変成器付電気計器検査、法第７８条第１項（法第８１条第２項及び法第８９条第３項において準用する場合を含む。）の試験及び法第９３条第１項の調査以外のものに限定する場合に限り記載すること。